2025 年 10 月 27 日

各   位

会 社 名  株式会社アイフィスジャパン

代表者名  代表取締役 大澤 弘毅

（コード番号：７８３３ 東証スタンダード市場）

問合せ先  経営管理グループ ディレクター 長島 正光

（TEL．０３－６８２４－６４４０）

配当予想の修正（増配）及び株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 12 月期配当予想の修正（増配）及び株主優待制度の廃

止について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正（増配）について

（１）修正理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しております。これまで、

財務体質の強化と事業拡大に必要な内部留保の充実を図りつつ、配当金に加えて株主優待制度を通

じた還元を行ってまいりました。

今般、株主の皆様への公平かつ安定的な利益還元のあり方について総合的に検討した結果、株主

優待制度を廃止し、今後は配当による利益還元に一本化する方針といたしました。

この方針転換に伴い、株主優待制度に充当していた原資を配当に振り向けることで、より多くの

株主の皆様に直接的かつ実質的な利益を享受いただけるよう、期末配当予想を増額修正することと

いたしました。

（２）修正内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

21 円 50 銭

（普通配当 21 円 50 銭）

31 円 50 銭

（普通配当 21 円 50 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

今 回 修 正 予 想

25 円 00 銭

（普通配当 25 円 00 銭）

35 円 00 銭

（普通配当 25 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

当 期 実 績

（2025 年 12 月期）

10 円 00 銭

（記念配当 10 円 00 銭）

前 期 実 績

（2024 年 12 月期）
0 円 00 銭  19 円 50 銭  19 円 50 銭

２．株主優待制度の廃止について

（１）廃止理由

当社は、これまで株主の皆様への感謝の意を込めて株主優待制度を実施してまいりました。しか

しながら、株主の皆様への公平な利益還元のあり方について慎重に検討した結果、株主優待制度を

廃止し、今後は配当等による利益還元に集約することといたしました。

今後も、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置づけ、企業価値の向上に努めてまいり

ます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（２）廃止時期

2024 年 12 月 31 日を基準日とする株主優待の提供をもって、株主優待制度を廃止いたします。

2025 年 12 月 31 日を基準日とする株主優待は実施いたしませんので、ご注意ください。

以 上